Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
234,00 (Duzentos e Trinta e Quatro Reais) relativos ao SNA Simples 
Nacional, distribuídos dia 16/06/2014. 2) R$ 87.750,00 (Oitenta e Sete 
Mil, Setecentos e Cinquenta Reais) relativos ao Ministério do Esporte 
– Construção da Academia a Céu Aberto 1ª Fase, distribuídos dia 
13/06/2014. 3) R$ 29.250,00 (Vinte e Nove Mil, Duzentos e Cinquenta 
Reais) relativos ao Ministério do Esporte – Construção da Academia 
a Céu Aberto 1ª Etapa, distribuídos dia 13/06/2014. 4) R$ 141.173,50 
(Cento e Quarenta e Um Mil, Cento e Setenta e Três Reais e Cinquenta 
Centavos) relativos ao FNS – Piso da Atenção Básica Fixo, distribuídos 
dia 13/06/2014. Fernandópolis, 16 de junho de 2014.  Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: terça-feira, 17 de junho de 2014.